
Uchwała Nr XIII / 39 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 10.09.2020 r. 

 

w sprawie przywrócenia funkcjonowania linii autobusowej nr 129 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 16 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przywrócenie funkcjonowania linii autobusowej nr 129 

łączącej Piecki-Migowo i Jasień z dworcem Wrzeszcz PKP. Ta linia stanowi ważne uzupełnienie 

linii autobusowej nr 127, która jest bardzo zatłoczona szczególnie w godzinach szczytu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W marcu 2020 r. w związku z ogłoszeniem stanu epidemii w Polsce oraz zawieszeniem zajęć 

dydaktycznych w szkołach i na uczelniach zostały wprowadzone ograniczenia w funkcjonowaniu 

komunikacji miejskiej w Gdańsku. Jedną ze zmian było tymczasowe zawieszenie linii autobusowej 

nr 129 łączącej Piecki-Migowo i Jasień z dworcem Wrzeszcz PKP. 

 

Na początku września 2020 r. z powodu rozpoczęcia nowego roku szkolnego zostały wprowadzone 

zmiany, które nie uwzględniają zapowiadanego powrotu linii autobusowej nr 129. Jest to tym 

bardziej niezrozumiałe, że wcześniej planowane było jej przywrócenie w drugiej połowie lipca 

(zgodnie z informacjami przekazywanymi przez portal internetowy gdansk.pl). 

 

Od kilku lat obserwujemy marginalizowanie tej linii i zmniejszanie liczby kursów, mimo że stanowi 

ona ważne uzupełnienie często zatłoczonej linii autobusowej nr 127. Uważamy, że w związku 

z powrotem zajęć w szkołach i wielokrotnie zgłaszanym Radzie Dzielnicy Piecki-Migowo 

zapotrzebowaniem mieszkańców na bezpośrednie połączenie z dworcem Wrzeszcz PKP,  konieczne 

jest przywrócenie funkcjonowania linii autobusowej nr 129. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


